ARGVS VLYSSIS.

Porrigitur cœno, formosigq; serga volutas?
Hac specie campos habilis quatit? ante recumbit
Irritus, ut magni quos educat anda tyranni?
Eumeus placido contra sic ore locutus.
Hic CANIS è longo gressu viduatur herili:
At si, qua quondam fuerat, dum Pergama Vlysses
Infelix peteret, si nunc foret illa iuventa,
Haus equidem lassum ceruice, & inanibus armis
Adspiceret, sed in arua gradus glomerare superbos.
Ille canis olim deiectos rupibus apros
Immensis agitabat agris, rostroq; sagaci
Observabat hians vestigia nota ferarum.
Nunc iacet effætus semio, filia immenor altae:
Nec resides urget domini præsentia seruos,
Quandoquidem letho patris procul occubat oris.
Degenerant etenim studijs, quos Iuppiter urget
Scrutios surpisq; animis ignavia serpit.
Hæc ubi dicta dedit, concessis ad alta domorum
Culmina plena procis, & tecta frementia luxu.
Ut vero CANIS adspexit longanus Vlyssen,
Demissæ capue, & placidâ cum morte quieuit.

DE

INGENIO CANIS

E

SEXTO EMPIRICO.

ELLECTIONEM habet. nam capit quæ
sibi commoda sunt, fugit noxia: edu-
cia persequitur, flagello intentato, omis-
tit. Sed & artem habet commodorum com-
paracionem, Venatoriam: Nec verò Virtutis
est expers. nam cum Iustitia sit vniuersique
seum tribuens; Canis familiares & bene-
meritos adulatur, custodit, tuetur: inuadit
externos, aut iniuriam inferentes. Videmus
& Prudentem. vt etiam testatus est Home-
rus, qui Ulyssem suis omnibus ignotum, à
solo Argō agnitem facit. Secundum autem
Chrysippum, etiam cum tertij notitiam per
alia non probata consequi. vt cum ad triu-
um venerit, & cum iam duas vias indaga-
uerit, per quas fera non iuit, tertiam ne odo-
rans quidcm aut dubitans init, & magno per
eam impetu fertur, velut ratiocinans: Aut
hac, aut istac, aut illac transiit fera: neque
autem hac, neque istac: ergò illac. Sed &
Medicus est. ac si festuca sit impacta, eam
extra-

extrahit dentium ministerio . Si vlcus alibi
(quoniam ea sordentia ægræ , facile autem
munda curantur) leuiter tabem inde fluen-
tæm absterget. Sed & Hippocratis præceptum
obseruat . & quoniam pedis Medicina , est
cius quies ; hunc læsum sursum attollit , &
quantum potest , seruat à motu . Cùm verò
praui humores aggrauant , gramine veséatur ,
ciusque ope quidquid noxiū etat expellit.
Itaque non mirum , Si Pirroso fuit ali-
qui (Cynici) se huius animalis nomine vo-
luerint commendari.

F I N I S.

99 950972